DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO “QUIZ DA
INTERPRETAÇÃO ” :UM RELATO DE EXPERIÊNCIA NO PIBID URCA – CAMPUS
BÁRBARA DE ALENCAR de autoria de ANTONIA APARECIDA PEREIRA DE MOURA,
FRANCISCA CRISYANE DE MORAIS SILVA, WALLISSON GABRIEL PATRICIO
BARBOSA, FRANCISCA CARDOSO LEITE, ELLERY HENRIQUE BARROS DA SILVA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134301

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134301